СНТ «ПРОГРЕСС-96»

1

ПРОТОКОЛ №13

заседания членов Правления

Московская область, Солнечногорский район                                                             03.11.2018 г.

Время начала: 10.20

Время окончания:  13.00

Место проведения заседания: помещение Правления

Присутствовали 8 (восемь) членов Правления из 9 (девяти):

Ермолов А.Е., Козинский В.М., Корнилов В.В., Корчажников Н.Л., Лазарева И.А., Смирнов А.Ф.,

Шкудов Н.М., Яницкая О.О.

Собрание правомочно.

Председатель собрания – Корчажников Н.Л.; Секретарь - Лазарева И.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Электроснабжение

2. Продажа а/м ЗИЛ

3. Сбор информации о пропаже водонапорной башни «Рожновского» на поляне №3.

По первому вопросу повестки дня

СЛУШАЛИ Корнилова В.В. – отчитался по расходу и наличию остатков на складе материалов,

закупленных для выполнения работ по электроснабжению (смета №5).

РЕШИЛИ

1. Козинскому В.В. предоставить информацию о необходимом объеме работ по

переподключению и замене электросчетчиков на 5, 6 и 7 улицах поляны № 4.

2. До 20.11.2018 предоставить списки по всем полянам членов Товарищества, проживающих

на территории Товарищества в зимний период. Ответственные: поляна 1 – Штыков И.А.,

поляна 2 – Шкудов Н.М., поляна 3 – Ермолов А.Е., поляна 4 – Шевырев А.Н.

3. Обеспечить возврат денег, потраченных на покупку материалов и на выполнение работ по

переподключению и замене электросчетчиков от абонентов, у которых эти работы уже

завершены и оформлены соответствующие Акты с указанием полной стоимости

материалов и работ по каждому абоненту отдельно – ответственный Козинский В.В. Акты

предоставляет Корнилов В.В.

Голосовали: «за» - единогласно

Принято: единогласно

По второму вопросу повестки дня

Был приглашен член Товарищества Боченин Ю.А., который предложил выкупить у

Товарищества а/м ЗИЛ.

РЕШИЛИ

Продать Боченину Ю.А. а/м ЗИЛ за 120 000.00 рублей. Срок передачи денег – апрель 2019 года,

после чего а/м ЗИЛ будет отдан Боченину Ю.А.

Голосовали: «за» - единогласно

Принято: единогласно

По третьему вопросу повестки дня

На заседание были приглашены бывший Председатель Правления Боченин Ю.А. и рабочий

Чулков М.